

PIESE SCHIMB UTILAJE

I.D.: 52523533

Data publicarii	11.12.20	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.490,70 RON - 6.490,70 RON

Descriere: ULEI VALVOLINE 20L 2*399.16=798.32 LEI ANVELOPA 1400-38 1*1260.50 LEI CAMERA 1*168.07 LEI ANVELOPA 8-16 2*495.80=991.60 LEI FURTUN 2" 2*147.06=294.12 LEI FURTUN 3" 2*226.89=453.78 LEI ADITIV 2+2 2*16.81=33.61 LEI ACUMULATOR 160AH 1*705.88 LEI ANVELOPA 900/20 1*647.06 LEI CAMERA 900/20 1*71.43 LEI SPRAY PORNIRE 1*27.73 LEI ANTIGEL 10L 1*58.82 LEI GIROFAR 2*54.62=109.24 LEI BUSON REZERVOR 1*24.37 LEI PANZA BI-METAL 6,67*68.91=459.61 LEI CAMERA 1*71.43 LEI ULEI M40 1*67.23 LEI RULMENT 2*63.03=126.05 LEI MUFA 035+038 2*29.41=58.82 LEI FURTUN 1*63.03 LEI
